СОГЛАШЕНИЕ
о продлении срока действия Отраслевого соглашения

между Департаментом здравоохранения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры и Окружной организацией Профсоюза

работников здравоохранения Российской Федерации
Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры

по обеспечению социально-трудовых гарантий работникам отрасли
на 2018 -  2020 годы

г. Ханты-Мансийск « o to  »

Департамент здравоохранения Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, именуемый в дальнейшем Департамент, в лице директора
Добровольского Алексея Альбертовича, действующего на основании
Положения о Департаменте здравоохранения Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, утвержденного постановлением
Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры от
01.07.2010 № 118, с одной стороны, и Окружная организация Профсоюза
работников здравоохранения Российской Федерации Ханты-Мансийского
автономного округа -  Югры, именуемая в дальнейшем Окружная
организация Профсоюза, в лице председателя Меньшиковой Оксаны
Геннадьевны, действующей на основании Устава, утвержденного
Учредительным съездом Окружной организации Профсоюза 06.06.1990, с
другой стороны, руководствуясь частью 2 статьи 48 Трудового кодекса
Российской Федерации, заключили настоящее соглашение о продлении
срока действия Отраслевого соглашения между Департаментом и
Окружной организацией Профсоюза по обеспечению социально-трудовых
гарантий работникам отрасли на 2018 -  2020 годы на тех же условиях на
период с 1 января 2021 года по 31 декабря 2023 года включительно.

Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания и
подписано в двух экземплярах, каждый из которых имеет одинаковую